
Bezirk Sachsen-Mitte 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 15017   Gruppe BezirksOberLiga Frauen

Datum 23.09.2023, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft HC Großenhain

Spielort Rödertal-SH   Gastmannschaft SG Klotzsche II

 

Heimmannschaft

HC Großenhain
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Vogel, Julia - -

6 Söhnel, Emmelie Soey - - 1 25:21

8 Rätze, Emilie - - 2

9 Paech, Mandy - - 0/1

10 Raab, Elisabeth - - 1

12 Schmidt, Manja - -

13 Hennig, Stefanie - -

15 Herzog, Carolin - - 1

18 Richter, Emily - - 2

19 Mammitzsch, Elenor - - 2

20 Holm, Selma Luise - - 1 11:03

27 Richter, Maxi - - 4

29 Grützmacher, Natalie - - 4 1/2

33 Talkenberg, Lea - -

A Gaupisch, Mario - - 25:21

B Gaupisch, Kathrin - -

C Frey, Vivian Susann - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 07:40

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 54:26

2-Minuten 1  Timeout 3 59:51

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Klotzsche II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walther, Dana - - 2

3 Gerking, Leonie - - 3

4 Eckert, Sandra - - 7 2/3

6 Köhler, Lena - - 4

7 Ockers, Thea - -

8 Werner, Marie - - 2

9 Winkler, Klara - - 1

12 Kaiser, Laura - -

13 Standke, Kim Luisa - - 4

14 Schmiedel, Svenja - - 28:09

15 Bachofner, Josefine - - 1

32 Delling, Thea - -

A Gildemeister, Paul - - 50:17

B Dannenberg, Lea - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 24:33

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 44:45

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Galani, Andreas - - - - -

SR B Philipp, Jochen - - - - -

Zeitn. Zemann, Jana - - - - -

Sek. Melchert, Jacqueline - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Klotzsche II

Ergebnis 18:24 (11:17)

nu.Dokument 011e, erstellt am 02.02.2026 09:54 | Seite 2



Bezirk Sachsen-Mitte 23/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 7m mit Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 02:49 0:2 Tor 2 Walther, Dana

Heim 03:33 1:2 Tor 29 Grützmacher, Natalie

Gast 04:08 1:3 Tor 8 Werner, Marie

Gast 05:25 1:4 Tor 2 Walther, Dana

Heim 05:41 2:4 Tor 27 Richter, Maxi

Gast 05:59 2:5 Tor 8 Werner, Marie

Gast 07:23 2:6 Tor 4 Eckert, Sandra

07:40 Auszeit Heim

Gast 08:26 2:7 Tor 6 Köhler, Lena

Gast 09:04 2:8 Tor 3 Gerking, Leonie

Heim 10:17 3:8 Tor 10 Raab, Elisabeth

Gast 10:54 3:9 Tor 3 Gerking, Leonie

Heim 11:03 Verwarnung 20 Holm, Selma Luise

Heim 11:37 4:9 Tor 19 Mammitzsch, Elenor

Gast 12:13 4:10 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 12:48 4:11 Tor 15 Bachofner, Josefine

Heim 14:41 5:11 Tor 20 Holm, Selma Luise

Gast 15:25 5:12 Tor 6 Köhler, Lena

Gast 16:56 5:13 Tor 4 Eckert, Sandra

Heim 17:19 6:13 Tor 8 Rätze, Emilie

Gast 17:40 6:14 Tor 9 Winkler, Klara

Heim 19:04 6:14 7m ohne Tor 9 Paech, Mandy

Heim 20:45 7:14 7m mit Tor 29 Grützmacher, Natalie

Gast 21:23 7:15 Tor 4 Eckert, Sandra

Heim 24:25 8:15 Tor 18 Richter, Emily

24:33 Auszeit Gast

Heim 25:02 9:15 Tor 6 Söhnel, Emmelie Soey

Heim 25:21 2 Minuten 6 Söhnel, Emmelie Soey

Heim 25:21 Verwarnung A Gaupisch, Mario

Gast 25:54 9:16 Tor 6 Köhler, Lena

Heim 28:03 10:16 Tor 18 Richter, Emily

Gast 28:09 2 Minuten 14 Schmiedel, Svenja

Heim 28:26 11:16 Tor 27 Richter, Maxi

Gast 28:55 11:17 Tor 13 Standke, Kim Luisa

Heim 32:29 12:17 Tor 19 Mammitzsch, Elenor

Heim 34:01 13:17 Tor 27 Richter, Maxi

Gast 37:34 13:18 7m mit Tor 4 Eckert, Sandra

Heim 38:36 14:18 Tor 29 Grützmacher, Natalie

Gast 39:22 14:19 Tor 13 Standke, Kim Luisa

Heim 42:50 15:19 Tor 27 Richter, Maxi

Heim 44:42 16:19 Tor 29 Grützmacher, Natalie

44:45 Auszeit Gast

Heim 46:16 16:19 7m ohne Tor 29 Grützmacher, Natalie

Gast 47:05 16:20 Tor 6 Köhler, Lena

Heim 48:05 17:20 Tor 15 Herzog, Carolin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:17 Verwarnung A Gildemeister, Paul

Gast 50:20 17:20 7m ohne Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 50:27 17:21 Tor 4 Eckert, Sandra

Gast 51:54 17:22 Tor 3 Gerking, Leonie

Heim 53:00 18:22 Tor 8 Rätze, Emilie

54:26 Auszeit Heim

Gast 56:47 18:23 Tor 13 Standke, Kim Luisa

Gast 58:15 18:24 Tor 13 Standke, Kim Luisa

59:51 Auszeit Heim
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